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 Protokół nr 24/12 z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej w dniu 10.05.2012 

 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Teresa Purgal, stwierdzając na podstawie 

listy obecności quorum. Spóźnienie zapowiedział radny Rafał Wolny i Roman Pawłowski. 

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.  

 

2. Przyjęcie zaproponowanego porządku posiedzenia. 

 

Porządek został przyjęty bez zmian i stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

-----------------na posiedzenie Komisji przyszedł radny 

Rafał Wolny, stan osobowy komisji – 3 radnych ------------------- 

 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 20.04.2012 r. 

 

Komisja Rewizyjna odczytała protokół z ostatniego posiedzenia. Po naniesionych 

poprawkach Komisja przystąpiła do przyjęcia protokołu, za przyjęciem opowiedziało się 3 

radnych. 

 

4. Kontynuacja kontroli poboru opłaty targowej za lata 2010-2011.   

 

-----------------na posiedzenie Komisji przyszedł radny 

Roman Pawłowski, stan osobowy komisji – 4  radnych ----------- 

 

Komisja Rewizyjna przy udziale Pani Edyty Konarzewskiej, Marzeny Paluch analizowała 

zasady poboru opłaty targowej w poszczególnych punktach. Komisja poprosiła o 

przygotowanie wykazu miejsc, z który inkasent pobiera opłatę. Według komisji temat jest 

trudny, dlatego powołana zarządzeniem Burmistrza Nr 70/GEO/12 z dnia 8.05.2012 komisja 

składająca się z pracowników urzędu powinna dokładnie rozpatrywać przydział miejsc na 

handel. 

W posiedzeniu komisji uczestniczył Pan Jacek Jachimek, który przypomniał komisji o swoich 

uwag dot. nierównego traktowania podmiotów gospodarczych w sprawie poboru opłaty 

targowej. 

Komisja Rewizyjna uważa, że na następnym posiedzeniu powinna ten temat przeanalizować z 

Panem Sekretarzem, Strażą Miejską i mecenasem.  

 

5. Przyjęcie protokołu z kontroli zgodnie z wnioskiem przyjętym na sesji w dniu 28 

lutego 2012 r. w zakresie przydziału lokali komunalnych na poprawę warunków 

mieszkaniowych w latach 2010-2012. 

 

Na pytanie Komisji Rewizyjnej dot. ilości mieszkań przyznanych na poprawę warunków w 

latach 2010-2012 Pani Dagmara Zygan wyjaśniła, że w tym okresie nie było przyznanego 

żadnego mieszkania na poprawę warunków. Lokale zostały przyznane na podstawie listy osób 

oczekujących. Osobie obecnie zamieszkałej przy ul. Emilii Plater 11/4 ten lokal został 

przydzielony, gdyż oczekiwała na mieszkanie socjalne. 

Odczytując protokół z kontroli, Komisja Rewizyjna zaczęła ponownie analizować zasadność 

przyznania lokalu na podstawie par. 3, 9 i 32 Uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Międzyzdroje Nr XXXVIII/377/09. 
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Nie ma zgodności członków komisji, co do zasadności powołania się na w/w paragraf.             

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna nie przyjmuje protokołu z kontroli zgodnie z 

wnioskiem przyjętym na sesji w dniu 28 lutego 2012 r. w zakresie przydziału lokali 

komunalnych na poprawę warunków mieszkaniowych w latach 2010-2012 z powodu 

rozbieżności w treści wniosku z kontroli. Komisja zwróci się do mecenasa o opinię prawną w 

tym zakresie. 

 

6. Rozpatrzenie bieżącej korespondencji. (brak) 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Radny Roman Pawłowski zapytał, czy został już wysłany wniosek Komisji Rewizyjnej do 

Wojewody przyjęty na sesji w dniu 26.04.2012. 

Pani Sylwia Jakubowska wyjaśniła, że Przewodniczący Rady Miejskiej czeka na opinię 

kancelarii prawnej i wniosek zostanie wysłany do końca tygodnia.  

Komisja Rewizyjna zwróciła uwagę, dlaczego Pan Przewodniczący Rady Miejskiej wystąpił 

do kancelarii prawnej obsługującej Urząd Miejski o opinię, skoro miał wystąpić do 

Wojewody. 

 

Komisja Rewizyjna w związku ze zbliżającym się terminem udzielenia Burmistrzowi 

absolutorium przystąpiła do sporządzenia listy posiedzeń i tematów jakie zostaną omówione. 

Kolejne spotkanie komisja zaplanowała na dzień 16.05.2012 o godz. 9.00. Głównym tematem 

będzie kontynuacja kontroli opłaty targowej oraz analiza informacji o stanie mienia gminnego 

za rok 2011. Kolejne spotkanie odbędzie się w dniu 22.05.2012 o godz. 11.00. Komisja 

zajmie się analizą wykonania budżetu Gminy za 2011 rok oraz analizą realizacji planu 

finansowego zakładu budżetowego – ZOŚ za rok 2011. W dniu 6.06.2012 o godz. 11.00 

komisja zajmie się analizą sprawozdania finansowego oraz sformułowaniem wniosku do 

Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

 

8. Zakończenie posiedzenia.                                                                         

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Teresa Purgal zamknęła posiedzenie. 

 

Protokółowała: 

Sylwia Jakubowska 


